
 

TERMO DE ADJUDICAÇÃO 
    

O PREGOEIRO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE OURILÂNDIA DO NORTE, ESTADO 
DO PARÁ, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS e de acordo com o resultado apresentado 
na ata em conformidade com o Termo de Referência do Edital da licitação, na modalidade 
de Pregão Eletrônico nº 00016/2021/SMTPS, expedida aos 30 dias do mês de agosto de 
2021, em favor da empresa e considerando o disposto no art. 4º, inciso XX, da Lei nº 
10.520/2002, 
 

RESOLVE: 
 
Art. 1º - Adjudicar a licitação, na modalidade de Pregão Eletrônico nº 

00016/2021/SMTPS, expedida aos 30 dias do mês de agosto de 2021, por estar de acordo 
com a legislação em vigor, ao: 
 

PROPONENTE: P. G. AGUIAR VIEIRA EPP, inscrita no CNPJ nº 27.967.465/0001-
72 e inscrição Estadual de nº 12.530791-8, com sede à Avenida Marechal Castelo Branco, nº 
2563, CEP 65.300-480 – Santa Inês - MA, tendo para contato o e-mail: 
emporioempreendimentos@outlook.com e Fone (098) 98488-8494, neste ato representada 
pelo Sr. PAULO GUTEMBERG AGUIAR VIEIRA, brasileiro, solteiro, empresário, portador da 
carteira de identidade nº 0302147420055 SESP/MA e do CPF nº 043.178.463 – 90, 
domiciliado na Av. Luis Barros Elouf nº 252, Bairro Aeroporto, Santa Inês – MA, CEP 65.302 - 
040, vencedor do único item no valor total de R$ 234.000,00 (Duzentos e Trinta e Quatro 
Mil Reais). 
 

Art. 2º - Encaminhar este resultado para a homologação da autoridade 
competente. 

 
REGISTRE-SE, 

PUBLIQUE-SE E 
CUMPRA-SE.  

 
Ourilândia do Norte-PA, aos 02 dias do mês de setembro de 2021. 

 
 
 
 
 
 
 

CARLITO LOPES SOUSA PEREIRA 
Pregoeiro 


		2021-09-02T09:36:27-0300
	CARLITO LOPES SOUSA PEREIRA:55962602234




